2, Domnllare
% A \
2T ) i

E DHURfMI KVOTASH KAPITALI

njezet ¢ tre) , pary/meje Notere MAJLINDA DEMOLLARI,

5Aé Noterisé, Dega Yendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane,
'ASHA, GODINA NR. 1, APARTAMENTI NR.3,

KO;

Sot, mé daté2| 41 2023 (d
anétare né Dhdmén Kombél
NJESIA ADMINISTR ATIVAE NR.5, RR. VASO P
HYRJA N , 10, u paraqit personalisht:

DHURUES:

Bleri De shi, atg haban, amésia Zamjfa, shtefas Shqiptar, lindur né Korgé dhe banues né
TIRAN ¢ adrese Wpbert Shvarc; Nd. 73: H s Ap. 3; Njésia Administrative Nr. 5: Njésia .
Bashkia Nr. 5; 181 % irané, lindur ndé 22/ 0/1993, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési

idike pgr'té viepruar, pér igéntitefin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. :
dhe nr. pen’ona] 131022026€, . (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si
: O A

PRANUES BH URID 2 =
Genci Luto, atésia 0, amésia Vjosa, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe banues né TIRAN_E.
me adresé Andon Zako Cajupi; Nd. 22; H. 11; Ap. 7; Njésia Administrative Nr. 5: Njésia Bashkiake

Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 05/01/1978, giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté
Juridike pér t& vepruar, Per identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 028930780 dhe nr.
personal H80105051R, . (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i
dhurimit”)

Te cilet shprehin vullnetin e tyre
dhurimit te kuotave si me poshte:

te lire dhe te plote per te perpiluar dhe nenshkruar kontraten e

Pala dhuruese dhe pala pranuese e dhurimit jaffe ortak te Shogerise * Pastaland” shpk me NIPT
M02103021K ku Bleri Dervishi gezon | Kuote me pjesemarrje \ne perqindje 51.00 te kapitalit te
shogerise dhe Genci Luto zoterues | kuBte me piesemartje ne perqindje 49.00 |

Pala dhuruese 1 dhuron ortakut sigter pales pranuese te dhupsimit 1 kuote me pergindje ne

piesemarrje 1,00 dhe pala pranucsé e dhurimit e pranon dhurimin .

Me nenshkrimin e kontrates s€ dhurimit te kuotave ortak te shogerige Jane ;
- Bleri Dervishi zoterues | kuote me perqindje ne pjg semarrje 50,00

- Genci Lutg/zoterues 1 kuote me perqindje ne pjesg marrje 50,00

Kontrata ¢ dhurimit eshfe pa shperblim.sidhe pa kusht .
Pala pranuese e dhurindit merr persiper cdo detyrim Ye rrjedh nfga aktiviteti | shogerise per ate pjese

te kapitalit ge zoteron/ne shogerjAiga dita e nenshkrinit te ko ates dhe ne vijim ne te ardhmen,

Kontrata u perpilua/ne katerA opje me fugi te barabafte, njer; prej te cilave depozitohet ne QKB duke

u bere shenimet pefkatese/

Palet e mesipermg pasi/€ gjeten sipas vullnetit te
para meje Noterey dhe'Une pasi e gjej teresisht
pasi e nenshkruaj,

re teflire dhe te plote e nenshkruan rregullisht
rregallt dhe konform ligjit i jap asaj fuqi ligjore

RAKTUESE

PALA PRANUESE E DHURIMIT
Genci Luto

GET ) yTo

Fq. |



